
230102 

2023 年1 月 

包装変更のご案内 

 
謹啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび標題製品の包装を変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上げます。 

変更についてのご理解と、より一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

記 

１．変更内容 

個装箱5 箱を束ねるバンディングを追加します。 

変 更 前 変 更 後 

バンディングなし バンディング追加 

※PTPシート、個装箱に変更はございません。 

２．変更ロットと出荷予定時期 

製品名 包装 
商品 

コード 

統一商品 

コード 

変更ロット 

（使用期限） 
出荷予定時期 

セレコキシブ錠100mg「ニプロ」 PTP100錠 00723 190-00723-0 22J041(2025 /4) 2023 年2 月下旬 

セレコキシブ錠200mg「ニプロ」 PTP100錠 00752 190-00752-0 未定 未定 

※変更ロットが未定のものにつきましては、判明次第、弊社ホームページ『医療関係者の皆様へ／医薬品情報サイト』 

（ https://med.nipro.co.jp/pharmaceuticals ）の「包装変更に関するお知らせ」にてご案内致します。   以 上 

バンディング 

(PTP100 錠) 

(PTP100 錠) 


